



Pismo: ZP/82/B/19

Poznań dnia: 2019-08-02

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetarg nieograniczony, na **Remont pomieszczeń biblioteki Collegium Novum na parterze w Poznaniu - częściowa wymiana wykładziny podłogowej**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pyt. 1:

Prosimy o informację na jakim podłożu (wylewka, płyta pilśniowa, podłoga podniesiona) jest wykonana istniejąca wykładzina i w jakim roku była układana.

Odpowiedź: Istniejąca wykładzina jest wykonana na wylewce betonowej w roku 2004 r.

Pyt. 2:

Czy trzeba będzie skuwać część wylewki i robić nową czy tylko wykonać warstwę wylewki samopoziomującej? Na jaką grubość należy wykonać wylewkę samopoziomującą?

Odpowiedź: Nie trzeba będzie skuwać istniejącej wylewki.

Pyt. 3:

Prosimy o informację, gdzie będą przenoszone meble z pomieszczeń remontowanych - jak daleko należy je przenieść i czy będzie to na tym samym piętrze?

Odpowiedź: Meble będą przesuwane w obrębie remontowanego pomieszczenia na tym samym poziomie.

Pyt. 4:

Czy meble do przenoszenia będą wcześniej opróżnione?

Odpowiedź: Meble będą puste.

Pyt. 5:

Czy wykładzina ma mieć jakieś szczególne wymagania? Proszę o podanie parametrów.

Odpowiedź: Zgodnie z załączonym przedmiarem robot i na wzór wykładziny już wymienionej.

Pyt. 6:

Prosimy o przesłania zdjęć wykładziny i remontowanych pomieszczeń?

Odpowiedź: Zamawiający w dniu 05.08.2019 r. organizuje wizję lokalną.

Pyt. 7:

Czy cokol ma być w wykładziny podłogowej i na jaką wysokość należy go wykonać?

Odpowiedź: Cokół systemowy ma być wykonany z wykładziny na wys. 15 cm.

Pyt. 8:

Prosimy o potwierdzenie, że zestawy komputerowe będą przygotowane do przeniesienia. Wykonawca nie bierze na siebie odpowiedzialności za ich odłączanie i podłączanie.

Odpowiedź: Odłączenie i podłączenie urządzeń znajduje się w zakresie Generalnego Wykonawcy Prac.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych
mgr inż. Marek Sobczak

Specjalista
ds. zamówień publicznych
mgr Katarzyna Ciechanowska